

Strona znajduje się w archiwum.

15 stycznia 2015

Konwent Powiatów Województwa Dolnośląskiego

Wybory władz Konwentu Powiatów Województwa Dolnośląskiego na lata 2015- 2018 oraz wybór przedstawiciela Dolnego Śląska do Związku Powiatów Polskich oraz zespołów przy Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego to najważniejsze punkty omawiane podczas obrad Konwentu Powiatów Województwa Dolnośląskiego zorganizowanego w Urzędzie Miejskim w Miliczu. W spotkaniu samorządowców uczestniczył również Wojewoda Dolnośląski Tomasz Smolarz.

Wojewoda Dolnośląski przedstawił uczestnikom czwartkowego spotkania dotychczasowe efekty realizacji Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w naszym regionie oraz przedstawił inwestycje planowane na rok 2015. W ciągu trzech lat trwania II edycji Programu w województwie dolnośląskim wybudowano, przebudowano lub wyremontowanych drogi o łącznej długości ponad 170 km, z czego blisko 60 km stanowiły drogi gminne, a 110 km drogi powiatowe. Z budżetu państwa przeznaczono na ten cel ponad 83 mln zł.

Zgodnie z założeniami Programu, w ramach tegorocznej edycji przeznaczono dla województwa dolnośląskiego kwotę ponad 60 mln zł., do podziału po 50% na drogi gminne i drogi powiatowe. Pieniądze te pozwolą na budowę, przebudowę lub remont kolejnych 100 km dróg w naszym regionie.

Podczas swojego wystąpienia Tomasz Smolarz przedstawił starostom również zasady współpracy pomiędzy Wojewodą Dolnośląskim a samorządami w zakresie zarządzania kryzysowego. Zdaniem Wojewody bardzo pomocnym narzędziem dla lokalnych samorządów może być Regionalny System Ostrzegania uruchomiony 1 stycznia tego roku przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji, działający w oparciu o TVP Regionalna, ale także mobilną aplikację na smartfony.

Samorządowcy zdecydowali, że nowym przewodniczącym Konwentu Powiatów Województwa Dolnośląskiego będzie Roman Potocki pełniący funkcję Starosty Wrocławskiego.



fot. DUW



foto. DUW



foto. DUW



foto. DUW



foto. DUW



foto. DUW



foto. DUW



fot. DUW



fot. DUW

[Drukuj](#)
[Generuj PDF](#)
[Powiadom](#)
[Powrót](#)
